



Sulików, dnia 13 grudnia 2021 r.

URZĄD GMI NY SULI KÓW
IW-ZA.271.9.2021.1

Odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnienia treści SWZ i zmiana treści SWZ
Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w Miedzianej”

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 29 listopada 2021 r. pod nr 2021/BZP 00288904/01

Działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 10 grudnia 2021 r. oraz wprowadza zmiany do treści SWZ.

Pytanie nr 1

Zamawiający określił w projekcie budowlanym współczynnik przenikania ciepła dla ram okiennych $U_f=0,85 \text{ W/m}^2\text{K}$ co jest współczynnikiem nieosiągalnym dla tradycyjnych okien (min. $U_f=1 \text{ W/m}^2\text{K}$). Osiągnięcie takich współczynników wymagałoby zastosowanie okien pasywnych co znacząco wpływa na cenę okien (ceny wyższe o ok. 30%). Czy Zamawiający wymaga zastosowania okien pasywnych, pomimo tego że budynek nie spełnia warunków budynku pasywnego?

Odpowiedź nr 1

Stolarka okienna i drzwiowa musi spełniać warunki zawarte w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 2

Zamawiający oczekuje zastosowania rolet antywłamaniowych we wszystkich oknach i w części drzwi. Czy nazwa „antywłamaniowe” jest w tym przypadku nazwą potoczną rolet zewnętrznych czy zamawiający oczekuje rolet antywłamaniowych z certyfikatem o klasie ochrony RC3. Informacja ta ma znaczący wpływ na wycenę (cena rolet RC3 jest 5 razy wyższa).

Odpowiedź nr 2

Zamawiający przez zwrot „antywłamaniowe” ma na myśli rolety zewnętrzne aluminiowe wypełnione pianką poliuretanową.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę szerokości drzwi Dz1. Wielkość skrzydła biernego to min 450mm (ze względu na wielkość okuć) co daje szerokość całych drzwi 1450mm.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza zmianę szerokości drzwi, lecz po stronie wykonawcy należy uzyskanie zgody Kierownika Budowy, Projektanta, rzeczoznawcy hig.-sanit. oraz ppoż celem potwierdzenia zmiany jako zmiany nieistotnej.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający udostępni dostęp do mediów (energia elektryczna, woda) na terenie budowy i na jakich zasadach?

Odpowiedź nr 4

Na rozpatrywanej działce nie ma na dzień dzisiejszy mediów. Przyłącze wodociągowe ma w zakresie do wykonania Wykonawca, a energia elektryczna jest na etapie formalizowania przyłącza z Tauron Dystrybucją i Zamawiający nie jest w stanie na dzień dzisiejszy ustalić terminu

jej zakończenia. Podsumowując Zamawiający udostępni tylko wodę po wykonaniu przyłącza przez Wykonawcę, a koszty związane ze zużyciem będzie ponosić Wykonawca zgodnie ze stawką i jej ilością. Energia elektryczna pozostaje w zakresie własnym Wykonawcy.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert. Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na pytania Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami i zmianami treści SWZ Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 17 grudnia 2021 r.